M_M=NT

Moment 1588kg kannettava vinssi

Asennus- ja kayttoohjeet

TRADING

Suomi Trading Oy
Areenakatu 7, 37570 Lempaala
asiakaspalvelu@suomitrading.fi



mailto:asiakaspalvelu@suomitrading.fi

JOHDANTO ...t 1
VINSSIIN TUTUSTUMINEN ..ot 2
TURVALLISUUSVAROTOIMET ... 2
VINSSIN ASENNUS JA KIINNITYS ..o 4
KYTKENTAKAAVIO......coiiiie ettt 4
VINSSIN TOIMINTA e 5
VAIJERIN VAIHTAMINEN ... 6
HUOLTO .ttt e e r e e e e e e ennes 7
VIANETSINTA ..ottt ettt sttt re e nas 7
VINSSIN RAJAYTYSKUVA ......ooiiiiiiee ettt 8
VINSSIN OSALUETTELO ..ouiiiiee e 9
TUOTETIEDOT ..o 10



Onnittelut laadukkaan kannettavan vinssin valinnasta. Suunnittelemme ja valmistamme
vinssit tiukkojen eritelmien mukaisesti, ja asianmukaisella kaytolla ja huollolla ne

kestavat monen monta vuotta.

Z'\VAROITUS - Lue ja noudata kaikkia ohjeita ennen laitteen k&yttod. Ohjeiden

lukematta jattaminen voi johtaa henkilévahinkoihin ja/tai laitteen vaurioitumiseen.

Vinssi voi tuottaa sellaisia vetovoima, etta jos sita kaytetaan vaarallisella tavalla tai vaarin,
seurauksena voi olla omaisuusvahinkoja, vakavia vammoja tai jopa kuolema. Tassa
kayttooppaassa kaytetddan seuraavia varoitus- ja vaarasymboleita. Kiinnitda huomiota
huomautuksiin, jotka on korostettu naiden symbolien avulla, silla ne antavat
turvallisuuteen liittyvia tietoja taman laitteen turvallinen kaytto on viime kadessa kayttajan

vastuulla.

/1\ H UOM |O Tama ilmaisee mahdollisesti vaarallisen tilanteen, jonka huomiotta jattiaminen voi johtaa
) lieviin tai kohtalaisiin vammoihin. Tata ilmoitusta kdytetdan myés varoittamaa
vaarallisista toimintatavoista.

Tama ilmaisee mahdollisesti vaarallisen tilanteen, jonka huomiotta jattaminen voi

2!\ VAROITUS johtaa kuolemaan tai vakavaan vammaan.

o

< ITTIE

S

Lue kiyttéopas Kiyti aina Pysy etiilld Al4 koskaan kayts vinssid Al3 koskaan kayta
kasikahvaa. vinssin vaijerista ihmisten nostamiseen vinssid kuorman
ja koukusta tai siirtdmiseen. paikallaan pitdmiseen.

kdyton aikana.



VINSSIIN TUTUSTUMINEN

Kannettava vinssi on taydellinen ratkaisu katevassa paketissa, joka tarjoaa
1,5 tonnin nimellisen vetokyvyn. Vinssi on helppo sailyttaa, kayttaa ja

pakata. Kannettava yleisvinssi ei vaadi asennusta eikéa kiinnitysta.

Vinssi on tehokas laite. On tarkeda, etta ymmarrat sen toiminnan perusteet ja

eritelmat, jotta voit kayttaa sita turvallisesti.

ZI\VAROITUS - Ala korvaa mitaan osaa sellaisella osalla, jonka lujuusluokka on alle
ISO 8.8

ZI\VAROITUS - Varmista, etta seka kiinnityslevy etta vinssin laitteisto on kiristetty

tiukasti.

ZI\HUOMIO - Mikaén ajoneuvon osa (pohjapanssarit, johdot, lisévalot, renkaat jne.)
ei saa hairita vinssin toimintaa. Tarkista asennuksen yhteydessa, etta kaikki ajoneuvon
ja vinssin osat ovat vapaita esteista. Varmista, ettéa vinssin kiinnityspaikka ei vahenna

merkittavasti maavaraa.

ZI\VAROITUS - Vinssin on asennettava siten, etta kansi aukeaa ylapuolelta.

Vaaranlainen asennus voi vahingoittaa vinssia ja mitatdida takuun.

TURVALLISUUSVAROTOIMET

® KUN OLET LUKENUT JA YMMARTANYT TAMAN KAYTTOOPPAAN,
OPETTELE KAYTTAMAAN VINSSIA. Kun olet asentanut vinssin, harjoittele
sen kayttoa, jotta osaat kayttaa sité tarpeen tullessa.

® SEISO AINA ETAALLA VAIJERISTA, KOUKUSTA JA VINSSISTA. JOS JOKIN
OSA SATTUU VIOITTUMAAN, KANNATTAA PYSYA ETAALLA.

® TARKISTA VAIJERI JA VARUSTEET USEIN. VAURIOITUNUT VAIJERI,
JONKA SAIKEITA ON KATKENNUT, ON VAIHDETTAVA VALITTOMASTI.

® ALA KOSKAAN siirra ajoneuvoa avustaaksesi vinssia. Vinssin ja ajoneuvon
yhteinen vetovoima voi ylikuormittaa vaijeria ja vinssia.



KAYTA AINA RASKAITA NAHKAKASINEITA, kun kasittelet vaijeria. ALA
ANNA VAIJERIN LIUKUA KASIESI VALISTA.

ALA KOSKAAN KAYTA VINSSIA, KUN SEN RUMMUSSA ON ALLE 5
KIERROSTA VAIJERIA JA 8 KIERROSTA SYNTEETTISTA KOYTTA, silla
vaijerin paan kiinnike ei valttamatta kesta taytta kuormitusta.

PYSY KAUKANA VINSSISTA ,VAIJERISTA JA KOUKUSTA, KUN
KAYTAT VINSSIA. Ala koskaan laita sormea koukkuun. Jos sormesi @-@

jaa koukkuun, sammuta vinssi, silla muuten voit menettaa sormesi. .
KAYTA AINA KASIKAHVAA, kun viet vaijeria sisdan tai ulos. @
ALA koskaan kayta vinssia ihmisten tai elainten nostamiseen. s

Vinssia ei ole tarkoitettu ylapuolisiin nostotdihin.

Suurin sallittu kuormituskapasiteetti on rumpua lahinna olevalla vaijerikierroksella.
ALA YLIKUORMITA VINSSIA. ALA YRITA VETAA RASKAITA KUORMIA
PITKAAIKAISESTI. Ylikuormitus voi vahingoittaa vinssia ja/tai vaijeria ja aiheuttaa
vaaratilanteita. YLI 1,5 TONNIN KUORMILLE SUOSITTELEMME ERIKSEEN
MYYTAVAN VAKIPYORAN KAYTTOA VAIJERIN KAKSINKERTAISTAMISTA
VARTEN. Tama vahentaa vinssin kuormitusta ja vaijeriin kohdistuvaa rasitusta
noin 50 %. Kiinnita koukku kantavaan osaan.

Ajoneuvon moottorin on oltava k&ynnissa vinssin kayton aikana. Jos vinssia
kaytetaan paljon moottorin ollessa sammutettuna, akku voi tyhjentya niin, ettei
ajoneuvon kaynnistaminen en&é onnistu.

it
Kaksoisvaijeri Yksi vaijeri

Kayta vinssid aina siten, ettd néaet vinssaustapahtuman esteettomasti.
ALA KOSKAAN PEITA VAROITUSMERKINTOJA.
Varusteet, kuten koukut, vakipyorat, hihnat jne., on mitoitettava tehtavan
mukaan, ja ne on tarkastettava saanndllisesti niiden lujuutta mahdollisesti
heikentavien vaurioiden varalta.
ALA KOSKAAN VAPAUTA VINSSIN KYTKINTA, KUN SE ON
KUORMITETTUNA.
ALA KOSKAAN TYOSKENTELE VINSSIN RUMMUN YLAPUOLELLA TAl
YMPARILLA, KUN VINSSI ON KUORMITETTUNA.
Raskaita kuormia vinssattaessa kannattaa kayttaa raskasta huopaa vastaavaa
vaijerin paalla koukun paan lahella. Jos vaijeri vioittuu, huopa toimii
vaimentimena ja auttaa estamaan vaijerin lennahtamista.
ALA KOSKAAN KAYTA VINSSIA HUUMEIDEN, ALKOHOLIN TAI
LAAKKEIDEN VAIKUTUKSEN ALAISENA.
IRROTA VINSSIN VIRTAJOHTO AKUSTA ENNEN KUIN TYOSKENTELET
VINSSIN RUMMUN KANSSA TAI SEN LAHETTYVILLA, jotta vinssi ei
kytkeydy vahingossa paalle.
Vinssin virta on katkaistava aina, kun sita ei kayteta.
Kun siirrat kuormaa, kirista vaijeri hitaasti. Pysayta ja tarkista kaikki vinssin
litokset uudelleen. Varmista, etta koukku on kunnolla kiinni. Jos kaytat
nailonhihnaa, tarkista sen kiinnitys kuomaan.




® Kun kaytat vinssia kuorman siirtdmiseen, jos ajoneuvoa kaytetaan
kiinnityspisteend, aseta ajoneuvon vaihteisto vapaalle, kytke ajoneuvon kasijarru
ja kiilaa kaikki pyorat.

® ALA KOSKAAN KAYTA VINSSIA KUORMIEN PAIKALLAAN PITAMISEEN.
Kayta muita keinoja siihen, kuten kiinnityshihnoja.

® KAYTA AINA VAIN TEHTAAN HYVAKSYMIA KYTKIMIA, KAUKO-
OHJAIMIA JA LISAVARUSTEITA.

® ALA KOSKAAN KONEISTA TAI HITSAA MITAAN VINSSIN OSAA. Tallaiset
muutokset voivat heikentéé vinssin rakenteellista eheytta ja mitatdida takuun.

® ALA KOSKAAN KYTKE VINSSIA vaihtovirtaan, koska se on vaarallista.
Tasavirtakayttoisia vinsseja El SAA kayttaa verkkojannitteella.

® ALA KOSKAAN kuormita vinssin vaijeria iskuilla, silla muuten vinssi vaurioituu
sisaisesti.

® OLE AINA varovainen, kun vedat tai lasket kuormaa ramppia tai makea ylos
tai alas. Pida ihmiset, lemmikit ja omaisuus poissa kuorman tielté.

® ALA KOSKAAN kayta kotelon ulkopuolella olevaa kahvaa ankkurointipisteena.

® ALA KOSKAAN pida kiinni kotelon kahvoista vinssauksen aikana.

VINSSIN ASENNUS JA KIINNITYS

KANNETTAVA KAYTTO

Vinssia voidaan kayttaa kannettavana laitteena kayttamalla mukana
toimitettuja hihnoja ja sakkeleita.

Kiedo taaempi hihna puun ympairille tai kiinnitd se ankkuripisteeseen. Kiinnita kaksi
silmukkaa pohjalevyn kahteen takasakkeliin. Varmista AINA, etta hihnat eivét
kosketa teraviad reunoja tai kuumia pintoja.

KYTKENTAKAAVIO

ZIN\VAROITUS - Kytkin el saa hairitd ajoneuvon ja vinssin turvallista
kayttoa. Johdot EIVAT SAA joutua kosketuksiin liikkuvien osien tai
terdvien reunojen, kuten moottorin, vinssin rummun, vaijerin, hihnojen,
jousituksen, jarrujen, pakoputken tai ohjauksen kanssa.

4



Varmista AINA, etta virta- ja ohjaimen kaapelit eivat hairitse vinssin kayttoa tai
sotkeudu vinssin kayttajaan. Pida turvallisuus AINA etusijalla.

Kiedo useita kierroksia sahkoteippia niihin kohtiin, joissa johdot voivat joutua
kosketuksiin ajoneuvon teravien metalliosien kanssa, jotta eristys ei hankautuisi
tai leikkautuisi.

ZI\VAROITUS — Ajoneuvojen akut sisaltdvat kaasuja, jotka ovat syttyvia ja
rajahtavia. Kayta silmasuojaimia asennuksen aikana ja poista kaikki metallikorut.
Ald kumarru akun ylle, kun teet liitintdja.

./

e
o e

1 | HANDHELD CONTROLLER

[ BATTERY (12Volt DC)
% RED 70 BATTERY+ =

B

QUICK CONNECTOR 5 ) bt

BLACK TO BATTERY-

1. Irrota kytkin kdantamalla kytkin asentoon "CLUTCH OUT".

2. Tartu vaijeriin kasikoukulla ja veda se haluttuun pituuteen. Kiinnita se vedettavaan
kohteeseen.
A\ Huomio: Jata aina vahintaén viisi kierrosta vaijeria rumpuun.
\Kytke kytkin kdantamalla kytkinkahva asentoon "CLUTCH IN”.

3. Aseta katkaisijan liitin ohjauskoteloon.

4. Koekayta vinssid kumpaankin suuntaan yhden tai kahden sekunnin ajan.

5. Seiso vinssausreitin vieressa ja kayta vinssia. Jos haluat vaihtaa suuntaa, odota,
kunnes moottori pyséahtyy.



6. Kun vinssaus on suoritettu, irrota katkaisija ohjauskotelosta ja aseta ohjauskotelon

kansi takaisin paikalleen.

VAIJERIN VAIHTAMINEN

Jos vaijeri on kulunut tai siina alkaa ndkya merkkeja saikeiden katkeamisesta, se on

vaihdettava ennen kayton jatkamista.
1. Kaanna kytkin asentoon "CLUTCH OUT”.

2. Veda vaijeri kokonaan ulos rummusta. Tarkista, miten nykyinen vaijeri on

kiinnitetty rumpuun.

3. lIrrota vanha vaijeri ja kiinnitd uusi vaijeri samalla tavalla. Aseta uuden vaijerin paa

paikalleen ja kiinnitd M6x8-ruuvi.

4. Varmista, ettd uusi vaijeri menee rumpuun samansuuntaisesti kuin vanha.

Vaijerin on lahdettava rummusta alhaalta, rummun alta.
5. Kaanna kytkin asentoon "CLUTCH IN”.

6. Veda vaijeri rummulle. Ensimmaiset viisi kierrosta varoen, ettei vaijeri mene
paallekkain. Veda loput vaijerista vahintaan 10 % nimelliskuorman

kuormituksella.

A\ VAROITUS - Vaihda vaijeri vain valmistajan suosittelemaan varaosaan.

”~ ”~ ~

/ \ / \

| | | |

/ /
——— - * & —-———
VAIJERI SISAAN VAIJERI ULOS

Huomaa: Terasvaijeri ei kuulu takuun piiriin, ja sen huolto ja

tarvittaessa vaihtaminen on kayttajan vastuulla.



Tarkista sdanndllisesti kiinnityspulttien ja sahkaliitantdjen kireys. Poista kaikki lika

tai korroosio ja pida vinssi aina puhtaana.

Ala yrita purkaa vaihteistoa.

Vaihteisto on voideltu korkean lampétilan litiumrasvalla, ja se on sinetdity

tehtaalla. Voitelua ei tarvitse lisata.

VIANETSINTA

ONGELMA MAHDOLLINEN SYY EHDOTETTU TOIMENPIDE
- Katkasijaa ei ole - Tyonna katkaisijan johto kokonaan
kytketty kunnolla liittimeen
Moottori ei - Akkujohdon liitannat - Kiristd kaikkien kaapeliliitintdjen mutterit
kaynnisty ovat 16ysalla
- Viallinen - Vaihda katkaisija
katkaisija

- Viallinen moottori

- Moottoriin on paassyt vetta

- Tarkista jannite, kun katkaisijaa painetaan.
Jos jannitetta on, vaihda moottori.
- Anna moottorin kuivua. Kayta sita lyhyita
jaksoja ilman kuormaa, kunnes se on taysin
kuiva.

Moottori kay,
mutta rumpu ei

pyori

- Kytkin ei ole kytketty

- Kdanna kytkin asentoon ”IN”. Jos ongelma
jatkuu, patevan teknikon on tarkistettava ja
korjattava vinssi.

Moottori kdy | - Riittdmaton virta tai - Akun varaus on heikko. Kayta vinssia
hitaasti ja | jannite ajoneuvon moottorin ollessa kdynnissa.
tehottomasti - Loysat tai syopyneet akkukaapelin
liitannat. Puhdista, kirista tai vaihda.
Moottori - Vinssia on kaytetty - Anna vinssin jadhtya ajoittain

ylikuumenee

yhtdjaksoisesti liian

Moottori toimii
vain yhteen
suuntaan

- Loysat tai syopyneet
akkukaapelin tai
moottorikaapelin
liitdnnat

- Viallinen
rolo /levtkin/leankn-

- Loysat tai syopyneet akkukaapelin tai
moottorikaapelin liitdnnat. Puhdista ja kirista.

- Korjaa tai vaihda rele/kytkin/kauko-
ohjain

Vinssin jarrun
toimintahairio

- Vaijeri kelautuu vaaraa
suuntaan

- Korjaa vaijerin toimintasuunta myotapaivaan
moottorin paasta katsottuna

- Viallinen jarrukytkin tai
jousi

- Vaihda jarrukytkin tai jousi




%

39

VINSSIN RAJAYTYSKUVA

N ~
-
a
=
=]
> ) v =
. h T
& Z o
) @
\ / = &
2 , ) - *
4 = =

= -
o
S
= -
o ~
o
- O
"
B4
o
=
=
=
e
2
-

7
/
o 7
‘A
N
5 ‘f}j‘
Gy
¥
| 3



VINSSIN OSALUETTELO

Nro Osanro Maar Kuvaus Huomautus
1 TB0350001 2 Suojus
2 TB0350100 1 Moottori
3 TB0350002 1 Tiivisterenkaat
4 TB0350003 2 Rummun kara
5 TB0350004 1 Kytkenta |
6 TB0350005 1 Jousi
7 TB0350006 1 Kytkenta Il
8 TB0350007 1 Jousi
9 TB0350200 1 Rumpu
10 TB0350008 1 Ruuvi M6x8
11 TB0350009 2 Ruuvi M6x20
12 TB0350010 4 Lukitusaluslevy ®6
13 TB0350011 2 Kiinnitystappi
14 TB0350012 1 Ruuvi M4x15
15 TB0350013 2 Lukitusaluslevy ®4
16 TB0350014 1 Tappi
17 TB0350015 2 Ruuvi M6x30
18 TB0350016 1 Ruuvi M4x35
19 TB0350017 1 Tiivisterenkaat
20 TB0350018 1 Paatylaakeri
21 TB0350019 1 Tiiviste
22 TB0350020 1 Kuusikulmainen akseli
23 TB0350021 1 Hammaskeha
24 TB0350300 1 Rattaat (Iahto)
25 TB0350400 1 Rattaat (vali)
26 TB0350500 1 Rattaat (tulo)
27 TB0350022 1 Tulopyora
28 TB0350600 1 Vaihteisto, kotelo
29 TB0350023 1 Kytkinkahva
30 TB0350024 1 Lukitusaluslevy ®5
31 TB0350025 1 Ruuvi M5x16
32 TB0350026 6 Lukitusaluslevy ®8
33 TB0350027 6 Paksu aluslevy ©8
34 TB0350028 4 Ruuvi M8x25
35 TB0350029 2 Ruuvi M8x20
36 TB0350030 1 Alumiininen ohjain
37 TB0350031 1 Kiinnityskanava
38 TB0350032 2 Laippamutteri M8
39 TB0350700 1 Kahva
40 TB0350800 1 Ohjauslaite
41 TB0350900 1 Kaapeli
42 TB0350033 1 Kasihihna
43 TB0350034 1 Kasiohjain
44 TB0350035 1 Vakipyora
45 TB0350036 3 Sakkeli
46 TB0350037 1 Kasineet
47 TB0350038 1 Virtajohto
48 TB0350039 2 Hihna




TUOTETIEDOT]

Nimellinen vetovoima 1588 kg

12 V:tulo: 2,4 kW / 3,2 hv, 13ht6: 1,0 kW / 1,3 hv 24 V:

Moottori: kestomagnetisoitu
laht6: 2,4 kW / 3,2 hv, 1dht6: 1,05 kW / 1,37 hv

Vilityssuhde 166:1

Kaapeli (lapimitta x @5mmx15m

nitinie)

Rummun koko (Iapimitta x @ 50,4 mm x 82 mm

nitinie)

Kokonaismitat
(PxLxK) 372mmx182mmx176 mm

Veto, nopeus, ampeerit, voltit (ensimmainen kierros):

Veto Nopeus m/min Virta (A)
kg 12 v DC 24V DC 12 v DC 24V DC
0 5,2 5,2 28 14
454 3,0 3,4 80 50
1135 2,2 2,7 150 70
1588 1,8 2,0 170 100

Vetokyky ja kapasiteetti kerroksittain

Vaijerin kerros Nimellinen vetokyky kg Vaijeria rummulla m
rummulla

1 1588 2,4

2 1331 5,2

3 1145 8,5

4 1 005 12,0

5 898 15,0




M_M=NT

Moment Barbar vinsch 1588kg

Monterings- och bruksanvisning

TRADING

Suomi Trading Oy
Areenakatu 7, 37570 Lempéaéla
asiakaspalvelu@suomitrading.fi



mailto:asiakaspalvelu@suomitrading.fi

INNEHALL

INLEDNING. ... .ottt et oottt ettt et et et e e eee e e e e e e ere e anenens 1
LARA KANNA VINSCHEN ...t 2
SAKERHETSFORESKRIFTER ....oveeeiee oo 2
INSTALLATION OCH FASTSATTNING AV VINSCHEN.......cccoveveerenn. 4
KOPPLINGSSCHEMA . ... 4
ANVANDNING AV VINSCHEN. ... .ooiieeeeeeeee oo, 5
BYTE AV VAJERN ...ttt e e, 6
UNDERHALL ..ottt ettt ettt ettt et e e ae e 7
FELSOKNING ..ottt ettt en e 7
SPRANGSKISS ...ttt 8
DE L LIS T A ettt ettt ettt 9
PRODUKTINFORMATION ....vvet ettt ettt ee ettt en e, 10



INTRODUKTION

Grattis till att du har valt en barbar vinsch av hog kvalitet. Vi konstruerar och tillverkar
vinscharna enligt noggranna specifikationer och med ratt anvandning och underhall

haller de i manga ar.

Z'\VARNING - Lis och f6lj alla instruktioner innan du anviander apparaten. Om du inte

laser instruktionerna kan det leda till personskador och/eller skador pa utrustningen.

En vinsch kan ge en sadan dragkraft att om den anvands pa ett farligt satt eller missbrukas
kan den leda till egendomsskador, allvarliga skador eller till och med doédsfall. Foljande
varnings- och farosymboler anvands i den har handboken. Var uppmarksam pa de
anmarkningar som markeras av dessa symboler eftersom de innehaller
sakerhetsinformation. Saker anvandning av den har utrustningen ar i slutandan

anvandarens ansvar.

/' OBSERVERA Dett.a |nd|kerar en farlig situation som kan leda t.l." I|ndr|ga°el.l.er mattliga p:arso?skador om
den inte tas i beaktande. Detta meddelande anvénds ocksa for att varna for osékra
metoder.

Detta indikerar en farlig situation som kan leda till dédsfall eller allvarlig personskada

_'S VARN |NG om den inte tas i beaktande.

o

< ITTIE

Las bruksanvisningen Anvand alltid Hall dig borta Anvand aldrig vinschen Anvand aldrig
ett handtag. fran vinschvajern for att lyfta eller vinschen f6r att halla
och kroken flytta manniskor. lasten pa plats.

under anvandning.



LARA KANNA VINSCHEN

Den barbara vinschen ar den perfekta I6sningen i ett behéandigt paket och
har en dragkapacitet pa 1,5 ton. Vinschen &r latt att forvara, anvanda och
packa. Den barbara universella vinschen kraver ingen installation eller

fastsattning.

En vinsch ar en kraftfull anordning. Det ar viktigt att du forstar grunderna och

specifikationerna for dess funktion sa att du kan anvanda den pa ett sdkert satt.

ZY\VARNING - Byt inte ut ndgon del mot en del som har en lagre hallfasthetsklass &n
ISO 8.8.

ZI\VARNING - Se till att bade monteringsplattan och vinschens hérdvara ar

ordentligt atdragna.

ZY\OBSERVERA - Ingen del av fordonet (golvskydd, ledningar, extraljus, déck etc.)
far hindra vinschens funktion. Kontrollera under installationen att alla delar av fordonet
och vinschen &r fria fran hinder. Se till att den plats dar vinschen ar monterad inte

minskar markfrigangen avsevart.

ZI\VARNING - Vinschen maste installeras sa att locket éppnas uppifran.

Felaktig installation kan skada vinschen och gdra garantin ogiltig.

SAKERHETSFORESKRIFTER

® NAR DU HAR LAST OCH FORSTATT DEN HAR HANDBOKEN SKA DU
LARA DIG ATT ANVANDA VINSCHEN. Nér du har installerat vinschen ska du
Ova pd att anvanda den sa att du vet hur den fungerar nar du behéver den.

® STAALLTID PA AVSTAND FRAN VAJERN, KROKEN OCH VINSCHEN. OM
EN DEL RAKAR GA SONDER BOR DU HALLA DIG BORTA.

® KONTROLLERA VAJERN OCH UTRUSTNINGEN OFTA. EN SKADAD
VAJER MED TRASIGA TRADAR SKA OMEDELBART BYTAS UT.

® Flytta ALDRIG fordonet for att hjalpa vinschen. Den kombinerade dragkraften fran
vinschen och fordonet kan dverbelasta vajern och vinschen.



ANVAND ALLTID LADERHANDSKAR nar du hanterar vajern. LAT INTE
VAJERN GLIDA MELLAN DINA HANDER.

ANVAND ALDRIG EN VINCH NAR DEN HAR MINDRE AN 5 VARV VAJER
OCH 8 VARV SYNTETISK REP | TRUMMAN, eftersom vajerfastet kanske inte
klarar av den fulla belastningen.

HALL DIG BORTA FRAN VINSCHEN, VAJERN OCH KROKEN
NAR DU ANVANDER VINSCHEN. Sétt aldrig fingret i kroken. Om @-@
ditt finger fastnar i kroken, stdng av vinschen, annars kan du forlora .
fingret. Anvand alltid ett handtag nar du tar in eller ut vajern. @
Anvand ALDRIG en vinsch for att lyfta ménniskor eller djur. s
Vinschen ar inte avsedd for lyft 6ver huvudet.

Den hogsta tillatna belastningskapaciteten ar pa det varvet vajer som ar narmast
trumman. OVERLASTA INTE VINSCHEN. FORSOK INTE ATT DRA TUNGA
LASTER UNDER LANGA PERIODER. Overbelastning kan skada vinschen
och/eller vajern och orsaka farliga situationer. FOR LASTER OVER 1,5 TON
REKOMMENDERAR VI ATT DU ANVANDER ETT SEPARAT SALT BLOCK FOR
ATT DUBBLA VAJERN. Detta minskar belastningen pa vinschen och

belastningen pa vajern med cirka 50 %. Fast kroken pa den barande delen.
Fordonets motor maste vara igang nar vinschen anvands. Om vinschen anvands
ofta med avstangd motor kan batteriet laddas ur till den grad att det inte langre gar

att starta fordonet.
. =

e
Dubbelvajer Singelvajer

Anvand alltid vinschen pa ett sadant satt att du kan se vinschningen utan hinder.
TACK ALDRIG OVER VARNINGSETIKETTER.
Beslag som krokar, block, remmar etc. maste vara dimensionerade for uppgiften
och regelbundet inspekteras for att upptacka skador som kan foérsamra deras
styrka.
SLAPP ALDRIG VINSCHKOPPLINGEN NAR VINSCHEN AR BELASTAD.
ARBETA ALDRIG OVANFOR ELLER RUNT VINSCHTRUMMAN NAR
VINSCHEN AR BELASTAD.
Vid vinschning av tunga laster ska du sétta en tung filt eller motsvarande pa
vajern nara krokens ande. Om vajern gar sonder fungerar filten som en dampare
och forhindrar att vajern flyger.
ANVAND ALDRIG VINSCHEN UNDER PAVERKAN AV DROGER,
ALKOHOL ELLER LAKEMEDEL.
Ta bort vinschkabeln fran batteriet INNAN du arbetar pa eller nara vinschens
trumma for att forhindra att vinschen slas pa av misstag.
Vinschen maste alltid vara avstangd nar den inte anvands.
Nar du flyttar lasten ska du dra at linan langsamt. Stanna och kontrollera alla
vinschkopplingar pa nytt. Se till att kroken sitter ordentligt fast. Om du anvander
en nylonrem ska du kontrollera att den sitter fast i lasten.




® Nar du anvander en vinsch for att flytta en last ska du, om fordonet anvands
som en fastpunkt, koppla ur fordonets vaxellada, koppla in fordonets
parkeringsbroms och kila fast alla hjul.

® ANVAND ALDRIG EN VINSCH FOR ATT HALLA LASTEN PA PLATS.
Anvand andra metoder for att gora detta, t.ex. remmar.

® ANVAND ALLTID ENDAST FABRIKSGODKANDA
STROMBRYTARE, FJARRKONTROLLER OCH TILLBEHOR.

® MASKINBEARBETA ELLER SVETSA ALDRIG NAGON DEL AV VINSCHEN.
Sadana andringar kan aventyra vinschens strukturella integritet och gora
garantin ogiltig.

® Anslut ALDRIG VINSCHEN till en vaxelstromskalla, eftersom det ar farligt.
Likstrémsdrivna vinschar FAR INTE drivas med natspéanning.

® Applicera ALDRIG st6tbelastning pa vinschvajern, annars skadas vinschen
internt.

® Var alltid forsiktig nar du drar eller séanker en last upp eller nerfér en ramp
eller backe. Hall manniskor, husdjur och egendom borta fran lasten.

® Anvand ALDRIG handtaget pa utsidan av héliet som en férankringspunkt.

® Hall ALDRIG i handtagen pa hdljet nar du vinschar.

INSTALLATION OCH FASTSATTNING AV

PORTABEL ANVANDNING

Vinschen kan anvandas som en barbar enhet med hjalp av de
medfdljande remmarna och schacklerna.

Linda den bakre remmen runt ett trad eller fast den vid forankringspunkten. Fast tva
dglor i de tva bakre hérnen pa bottenplattan. Kontrollera ALLTID att remmarna inte
kommer i kontakt med vassa kanter eller heta ytor.

KOPPLINGSSCHEMA

ZI\VARNING - Kopplingen far inte stora den sakra driften av fordonet och
vinschen. Kablar far inte komma i kontakt med rorliga delar eller vassa
kanter, t.ex. motor, vinschtrumma, vajer, remmar, fjadring, bromsar,
avgasror eller styrning.

4



Kontrollera ALLTID att strom- och styrkablarna inte stor vinschens funktion eller
trasslar in vinschforaren. Sakerheten ska alltid prioriteras.

Anvand flera varv eltejp dar ledningarna kan komma i kontakt med vassa
metalldelar i fordonet for att foérhindra att isoleringen skaver eller skars av.

ZY\VARNING - Fordonsbatterier innehaller brandfarliga och explosiva gaser. Bar
ogonskydd under installationen och ta bort alla metallsmycken. Boj dig inte 6ver
batteriet nar du gor anslutningar.

‘“ ' HANDHELD CONTROLLER
BATTERY (12Volt DC)
. RED T0 BATTERY+ -~ -

B+ 2
e
5

QUICK CONNECTOR 55,

BLACK T0 BATTERY-

7. Oppna kopplingen genom att vrida kopplingen till laget "CLUTCH OUT”.

8. Tatag i vajern med handkroken och dra den till 6nskad langd. Fast den pa det
foremal som ska dras.
I\ Observera: Lamna alltid minst fem varv vajer i trumman.
\Stall kopplingen i laget "CLUTCH IN”.

9. Satt in brytarkontakten i kontrollboxen.

10.Testa vinschen i bada riktningarna i en eller tva sekunder.

11.Stall dig bredvid vinschvagen och anvand vinschen. Om du vill byta riktning véntar

du tills motorn stannar.



12.Nar vinschningen ar klar tar du bort brytaren fran kontrollboxen och satter tillbaka

kontrollboxens lock.

BYTE AV VAJERN

Om vajern ar sliten eller visar tecken pa att ga sonder ska den bytas ut innan den
fortsatter att anvandas.

7. Vrid kopplingen till laget "CLUTCH OUT".
8. Dra ut vajern helt ur trumman. Kontrollera hur vajern &r fast vid trumman.

9. Ta bort den gamla vajern och fast den nya vajern pad samma sétt. Satt in den nya

vajerns ande och dra at M6x8-skruven.

10. Se till att den nya vajern gar in i trumman i samma riktning som den gamla.

Vajern maste bdrja fran trummans botten, under trumman.
11.Vrid kopplingen till laget "CLUTCH IN”.

12.Dra vajern till trumman. De forsta fem varven: var forsiktig sa att vajern inte
dverlappar. Dra resten av vajern med en belastning pa minst 10 % av den

nominella belastningen.

2\ VARNING - Byt ut vajern endast med en reservdel som rekommenderas av
tillverkaren.

» ~ -~ ~
/ \ / \
| | | |
/ /
- * @ —— =
VAJER IN VAJER UT

Observera: Stalvajern omfattas inte av garantin och ar anvandarens

ansvar for underhall och vid behov utbyte.



UNDERHALL

Kontrollera regelbundet att fastskruvarna och de elektriska anslutningarna &r
ordentligt atdragna. Ta bort eventuell smuts eller korrosion och hall alltid vinschen
ren.

Forsok inte att demontera vaxelladan.

Vaxelladdan smorjs med litiumfett for hdga temperaturer och forseglas pa fabriken.

Du behdver inte lagga till smoérjmedel.

FELSOKNING

PROBLEM

MOJLIG ORSAK

ATGARDSFORSLAG

Motorn startar
inte

- Brytaren ar inte
ansluten pa ratt satt
Batterikabelanslutnin
garna ar l6sa

- Felaktig brytare

- Felaktig motor

- Vatten har trangt in i
motorn

- Satt in kabeln till brytaren helt och hallet i
kontakten
- Dra at muttrarna pa alla kabelanslutningar

- Byt ut brytaren

- Kontrollera spdnningen nar brytaren
trycks in. Om det finns spanning, byt ut
motorn.

- Lt motorn torka. Anvand den kortvarigt
utan last tills den ar helt torr.

Motorn gar, men
trumman roterar
inte

- Kopplingen &r inte kopplad

- Vrid kopplingen till laget "IN". Om
problemet kvarstar bor vinschen kontrolleras
och repareras av en kvalificerad tekniker.

Motorn gar
langsamt och
ineffektivt

- Otillracklig strom eller
spanning

- Batteriet ar lagt. Anvand vinschen nar
fordonets motor ar igang.

- Losa eller korroderade
batterikabelanslutningar. Rengor, dra at

Motorn 6verhettas

- Vinschen har anvants
kontinuerligt under for

- Lat vinschen svalna ibland

Motorn fungerar
bara i en riktning

- Losa eller korroderade
anslutningar for
batterikablar eller
motorkablar

- Felaktigt

roli/hrutare Mfidrrkant

- Losa eller korroderade anslutningar for
batterikablar eller motorkablar Rengor och
dra at.

- Reparera eller byt ut
reldet/brytaren/fjarrkontrollen

Feli
vinschbromsen

- Vajern ar lindad i fel
riktning

- Korrigera riktningen pa vajern
- Medurs sett fran motorns sida

- Felaktig bromsbrytare
eller fjader

- Byt ut bromsbrytaren eller fjadern




%

39

SPRANGSKISS

-
B
=
&)
. Y - 3
& o
) P o
=) 4 ‘:i = =
A i z
; & .
e § 2
- I = £
i = \%7
= g L
1/% \ @ 9
= - ;
A o
S
2 -
- -
-
\
= A
Z )
o) A . ’,ﬂ = ‘.‘.‘
- Ay
= ////
5 /8
o
=
@




DELLISTA

Nr Delnr Antal Beskrivning Notera
1 TB0350001 2 Skydd
2 TB0350100 1 Motor
3 TB0350002 1 Tatningsringar
4 TB0350003 2 Trumspindel
5 TB0350004 1 Anslutning |
6 TB0350005 1 Fjader
7 TB0350006 1 Anslutning Il
8 TB0350007 1 Fjader
9 TB0350200 1 Trumma
10 TB0350008 1 Skruv M6x8
11 TB0350009 2 Skruv M6x20
12 TB0350010 4 Lasbricka ®6
13 TB0350011 2 Faststift
14 TB0350012 1 Skruv M4x15
15 TB0350013 2 Lasbricka ®4
16 TB0350014 1 Tapp
17 TB0350015 2 Skruv M6x30
18 TB0350016 1 Ruuvi M4x35
19 TB0350017 1 Tatningsringar
20 TB0350018 1 Slutlager
21 TB0350019 1 Packning
22 TB0350020 1 Sexkantig axel
23 TB0350021 1 Tandring
24 TB0350300 1 Hjul (ut)
25 TB0350400 1 Hjul (mellan)
26 TB0350500 1 Hjul (ingang)
27 TB0350022 1 Ingangshjul
28 TB0350600 1 Vaxellada, holje
29 TB0350023 1 Kopplingshandtag
30 TB0350024 1 Lasbricka ®5
31 TB0350025 1 Skruv M5x16
32 TB0350026 6 Lasbricka ®8
33 TB0350027 6 Tjock bricka ©8
34 TB0350028 4 Skruv M8x25
35 TB0350029 2 Skruv M8x20
36 TB0350030 1 Guide i aluminium
37 TB0350031 1 Monteringskanal
38 TB0350032 2 Flansmutter M8
39 TB0350700 1 Handtag
40 TB0350800 1 Styranordning
41 TB0350900 1 Kabel
42 TB0350033 1 Handrem
43 TB0350034 1 Handkontroller
44 TB0350035 1 Block
45 TB0350036 3 Schackel
46 TB0350037 1 Handskar
47 TB0350038 1 Stromsladd
48 TB0350039 2 Rem




PRODUKTINFORMATION

Nominell dragkraft

1588 kg

Motor: permanentmagnet

12 V:ingéang: 2,4 kW / 3,2 hk, effekt: 1,0 kW / 1,3 hk
24 V: effekt: 2,4 kW / 3,2 hk, effekt: 1,05 kW / 1,37 hk

Utvaxling

166:1

Kabel (diameter x langd)

@5mmx15m

Trummans storlek
(diameter x langd)

@ 50,4 mm x 82 mm

Totala matt (LxBxH)

372mmx182mmx176 mm

Dragning, hastighet, ampere, volt (forsta varvet):

Dragning Hastighet m/min Strom (A)
kg 12 v DC 24V DC 12 v DC 24V DC
0 5,2 5,2 28 14
454 3,0 3,4 80 50
1135 2,2 2,7 150 70
1588 1,8 2,0 170 100

Dragkraft och kapacitet per varv

Lager av vajer pa Nominell dragkapacitet kg Vajer pa trumman m
trumman

1 1588 2,4

2 1331 5,2

3 1145 8,5

4 1 005 12,0

5 898 15,0




Moment Portable Winch 1588kg

Assembly & Operating Instructions



CONTENTS INTRODUCTION
......................................................................................................................................... 1
GETTING TO KNOW YOUR WINCH ..ot 2
SAFETY PRECAUTIONS. ... 2
WINCH ASSEMBLY AND MOUNTING ......ccooiiiiiiiieeeeeeee e 4
WIRING DRAWING ..ot e 4
WINCH WORKING DEMONSTRATION ..o 5
REPLACING THE WIRE ROPE ... 6
MAINTENANCE . ... 7
TROUBLE SHOOTING........oiiiiiiie s 7
WINCH ASSEMBLY DRAWING ... 8
WINCH PARTS LIST .. 9
SPECIFICATION ..ottt 10



INTRODUCTION

Congratulations on your purchase of a high quality winch. We design and build
winches to strict specifications and with proper use and maintenance should bring

you years of satisfying service.

ZA\WARNING - Read, study and follow all instructions before operating this
device. Failure to read these instructions may result in personal injury
and/or damage to equipment.

Your winch can develop tremendous pulling forces and if used unsafely or
incorrectly could result in damage to property, serious injury or death.
Throughout this manual you will find the following symbols for caution, warning
and danger. Pay attention to these notes proceeded by these symbols as they
are written for your safety. Ultimately, safe operation of this device rests with you,

the operator/user.

1 This indicates a potentially hazardous situation, which if not avoided, may
CAUTION result in minor or moderate injury. This notice is also used to alert you against
unsafe practices.

This indicates a potentially hazardous situation, which if not avoided, could

I\ WARNING result in death or serious injury.
@ c “I”“II'

Read the owners Always use a Keep clear of Never use winch Never use

Manual. Hand Saver. Winch Wire Rope to lift or move winch to hold
And Hook while people. Load in place.
Operating.



GETTING TO KNOW YOUR WINCH

A Portable winch is a complete winching solution in a convenient kit that
features a 3500Ib rated line pull winch on a unique powder coated winch
platform. The kit is easy to store, use, and repack. Complete portable

utility winch requires no installation and does not require a winch mount.

Your winch is a powerful piece of machinery. It is important that you
understand the basics of its operation and specifications so that when you

need to use it, you can use it with confidence and safety.

ZIN\WARNING - Do not substitute any strength grade weaker than 1ISO grade 8.8

ZI\WARNING - Be sure that both the mounting plate and winch hardware have been
securely tightened.

ZINCAUTION - No part of the vehicle (skid pates, wiring, auxiliary light, tires, etc.)
should impede the operation of your winch. When mounting, check all vehicle and
winch parts free of obstructions. Be sure that the winch mounting location does not

significantly reduce ground clearance.

ZIN\WARNING - This winch MUST be mounted with the lid opening at the top.

Improper mounting could damage your winch and void your warranty.

SAFETY PRECAUTIONS

® AFTER READING AND UNDERSTANDING THIS MANUAL, LEARN TO USE
YOUR WINCH. After installing the winch, practice using it so you will be familiar
with it when required to do so..

® ALWAYS STAND CLEAR OF THE WIRE ROPE, HOOK AND WINCH. IN THE
UNLIKELY EVENT OF ANY COMPONENT FAILURE IT'S BEST TO BE OUT OF
HARM’'S WAY.

® [NSPECT ROPE AND EQUIPMENT FREQUENTLY. A FRAYED ROPE WITH
BROKEN STRANDS SHOULD BE REPLACED IMMEDIATELY.

® NEVER “move” your vehicle to assist the winch in pulling the load. The
combination of the winch and vehicle pulling together could overload the wire rope
and the winch.



ALWAYS USE HEAVY LEATHER GLOVES when handling rope. DO NOT LET
ROPE SLIDE THROUGH YOUR HANDS.

NEVER WINCH WITH LESS THAN 5 TURNS OF WIRE, 8 TURNS OF
SYNTHETIC ROPE AROUND THE WINCH DRUM since the rope end fastener
may NOT withstand full load.

KEEP CLEAR OF WINCH, ROPE AND HOOK WHEN OPERATING
WINCH. Never put your finger through the hook. If your finger should @-@
become trapped in the hook isolate winch otherwise you could lose

your finger(s). ALWAYS USE THE HANDSAVER when guiding the @
wire rope in or out.
NEVER use the winch for lifting people or animals. B e

Your winch is not intended for overhead hoisting operations.

Maximum working load capacity is on the rope layer closest to the drum. DO NOT
OVERLOAD. DO NOT ATTEMPT PROLONGED PULLS AT HEAVY LOADS.
Overloads can damage the winch and/or the rope and create unsafe operating
conditions. FOR LOADS OVER 3500 Ibs, WE RECOMMEND THE USE OF THE
OPTIONAL PULLEY BLOCK TO DOUBLE LINE THE ROPE. This reduces the
load on the winch and the strain on the rope by approximately 50%. Attach hook
to load bearing part. The vehicle engine should be running during winch operation.
If considerable winching is performed with the engine off, the battery may be too
weak to restart the engine.

it
Double line Single line

Always operate winch with an unobstructed view of the winching operation.
NEVER OBSCURE THE WARNING INSTRUCTION LABELS.
Equipment such as hooks, pulley blocks, straps, etc, should be sized to the
winching task and should be periodically inspected for damage that could reduce
their strength.
NEVER RELEASE FREESPOOL CLUTCH WHEN THERE IS A LOAD ON THE
WINCH.
NEVER WORK ON OR AROUND THE WINCH DRUM WHEN WINCH IS UNDER
LOAD.
It is a good idea to use a heavy blanket or winch sail over the wire rope near the
hook end pulling heavy loads. If a rope failure should occur, the cloth will act as a
dampener and help prevent the rope from whipping.
NEVER OPERATE WINCH WHEN UNDER THE INFLUENCE OF DRUGS,
ALCOHOL OR MEDICATION.
ALWAYS DISCONNECT WINCH POWER LEADS TO BATTERY BEFORE
WORKING IN OR AROUND THE WINCH DRUM so that the winch cannot be
turned on accidentally.
Winch should be ISOLATED at all times when not in use.
When moving a load, slowly take up the rope slack until it becomes taut. Stop,
recheck all winching connections. Be sure the hook is properly seated. If a nylon
strap is used, check the attachment to the load.




® \When using your winch to move a load, if a vehicle is to be used as an anchor
point place the vehicle transmission in neutral, set vehicle handbrake, and chock
all wheels.

® NEVER USE THE WINCH TO HOLD LOADS IN PLACE. Use other means of
securing loads such as tie down straps.

® ALWAYS USE ONLY FACTORY APPROVED SWITCHES, REMOTE
CONTROLS AND ACCESSORIES.

® NEVER MACHINE OR WELD ANY PARTS OF THE WINCH. Such alterations
may weaken the structural integrity of the winch and will void your warranty.

® NEVER CONNECT WINCH TO AC supplies as it is dangerous to the winch and
people. DC winches CANNOT be used on mains voltages.

® NEVER shock load winch rope otherwise damage will occur internally.

® ALWAYS USE caution when pulling or lowering a load up or down a ramp or
incline. Keep people, pets and property clear of the path of the load.

® NEVER USE handle on outside of box as a winching anchor.

® NEVER hold onto the box handles when winching.

WINCH ASSEMBLY AND MOUNTING

PORTABLE USE

Utility winch can be used in a portable fashion by using the supplied
straps and shackles.

Wrap the rear strap around a tree or secure to an anchor point, secure the two loops
to the two rear shackles on the portable baseplate. ALWAYS be sure that straps do
not contact sharp edges or hot surfaces.

IRING DRAWING

ZI\WARNING - The location of the Switch MUST NOT Interfere with safe
operation of the vehicle and winch. Wiring MUST NOT come in contact with
any moving parts or sharp edges, such as engine, winch drum, wire rope, straps,
suspension, brakes, exhaust or steering.



ALWAYS Dbe sure that power and controller cables do not interfere with the
winching operation or tangle the winch operator. ALWAY'S keep safety at top
priority.

Apply several layers of electrical tape where wiring may come into contact with
sharp metal parts of the vehicle to prevent insulation abrasion or cutting.

ZIN\WARNING — Automotive batteries contain gasses which are flammable and
explosive. Wear eye protection during installation and remove all metal jewelry.
Do not lean over battery while making connections.

18 | HANDHELD CONTROLLER

-~ BATTERY (12Volt DC)
% RED 0 BATTERY+

QUICK CONNECTOR ﬁﬁ/ :

BT
e

BLACK T0 BATTERY-

1. Disengage the clutch by turning the clutch to the “CLUTCH OUT” position.

2. Using the hand saver tool Grab the cable assembly and pull the cable to the
desired length, then attach to item being pulled.
I\ Caution: Always leave at least five turns of cable on the drum;
1\ Reengage the clutch by turn the clutch handle to the “CLUTCH IN” position, as

you need

3. Insert the switch assembly connector onto the control box.

4. Test-run winch in two directions, each direction for one or two seconds.

5. While standing aside of the tow path, hold and operate the switch assembly
supplied by your choice. To reverse directions. Wait until the motor stops before

reversing directions.



6.

When the pulling is complete, remove the switch assembly from the female control

socket of the directional valve and replace the female control box socket cover.

REPLACING THE WIRE ROPE

If the wire rope has become worn or is beginning to show signs of strands breaking, it

must be replaced before being used again.

1.

2.

Turning clutch to the “CLUTCH OUT?” position.

Extend cable assembly to its full length. Note how the existing cable is connected
to the drum.

Remove old cable assembly and attach new one as the old cable connected to the

drum. Insert the end of the new rope and secure the screw M6x8.

Ensure that the new cable wraps in the same rotation direction as the old one.

The cable should leave the drum from the bottom, under the drum.
Turning clutch to the “CLUTCH IN” position.

Retract Cable Assembly onto drum, first five wraps being careful not to allow
kinking, then winch cable must be wound onto the drum under a load of at least
10% rated line pull.

ZY\ WARNING - Only replace the wire rope with the identical replacement part
recommended by the manufacturer.

» -~ ~

/ \ / \

| | | |

/ /
- * @ —— =
CABLE IN CABLE OUT

Note: Steel winch ropes are not covered by any part of this warranty

and are the sole responsibility of the user to maintain and replace if

necessary.



MAINTENANCE

Periodically check the tightness of mounting bolts and electrical connections.

Remove all dirt or corrosion and always keep clean.

Do not attempt to disassemble the gearbox.

The gearbox has been lubricated using a high temperature lithium grease and is

sealed at the factory. No internal lubrication is required.

TROUBLE SHOOTING

SYMPTOM

POSSIBLE CAUSE

SUGGESTED ACTION

Motor does not
turn on

-Switch Assembly not
connected properly
-Loose battery cable
connections
-Defective Switch
Assembly

-Defective motor

-Water has entered motor

-Insert Switch Assembly all the way into
the connector.
-Tighten nuts on all cable connections.

-Replace Switch Assembly.

-Check for voltage at armature port with
Switch pressed. If voltage is present,
replace motor.

-Allow to drain and dry. Run in short
bursts without load until completely dry.

Motor runs but
cable drum does
not turn

-Clutch not engaged

-Turn clutch to the “In” position. If problem
persists, a qualified technician needs to
check and repair.

Motor runs slowly
or without normal
power

-Insufficient current or
voltage

-Battery weak recharge. Run winch with
vehicle engine running.

-Loose or corroded battery cable
connections. Clean, tighten, or replace.

Motor overheating

-Winch running time too
long

-Allow winch to cool down periodically.

Motor runs in one
direction only

-Loose or corroded
battery cable or motor
cable connections.

-Defective
relay/switch/remote
controller Assembly

-Loose or corroded battery cable or motor
cable connections. Clean and tighten.

-Repair or replace relay/switch/remote
controller assembly.

Winch braking
malfunction.

-Cable works in wrong
direction.

-Adjust the cable working direction.

-Clockwise direction looking from motor
end.

-Defective brake coupling
or spring.

-Replace brake coupling or spring.




WINCH ASSEMBLY DRAWING

8

Ly
A
9 o
fo
%
7,
<Y
v
i
(7 i Ve
{ Y
.,.\
17 4 / Y
| TH ‘
=)
b o , =B
81 =
ST N //:/
i //
9
Sy, st ="
¥ 2
e £t
ol ~ 5€
" ar ’ - u [
% N i
T - ¢ [
~ & 3 £t
: g7 5
= L
- 5

o



WINCH PARTS LIST

No. Part # Qty Description Remark
1 TB0350001 2 Terminal Protector
2 TB0350100 1 Motor Assembly
3 TB0350002 1 Ring Seals
4 TB0350003 2 Bushing-Drum
5 TB0350004 1 Coupling I
6 TB0350005 1 Spring
7 TB0350006 1 Coupling Il
8 TB0350007 1 Spring
9 TB0350200 1 Drum Assembly
10 TB0350008 1 Screw M6 x 8
11 TB0350009 2 Screw M6 x20
12 TB0350010 4 Locking Washer ©6
13 TB0350011 2 Tie Bar
14 TB0350012 1 Screw M4 x15
15 TB0350013 2 Locking Washer ®4
16 TB0350014 1 Stand Bar
17 TB0350015 2 Screw M6 x30
18 TB0350016 1 Screw M4 x35
19 TB0350017 1 Ring Seals
20 TB0350018 1 End Bearing
21 TB0350019 1 Gasket
22 TB0350020 1 Hexagonal Shaft
23 TB0350021 1 Gear-Ring
24 TB0350300 1 Gear Carrier Assembly(Output)
25 TB0350400 1 Gear Carrier Assembly(Intermediate)
26 TB0350500 1 Gear Carrier Assembly(Input)
27 TB0350022 1 Gear—Input Sun
28 TB0350600 1 Gear—Housing Assembly
29 TB0350023 1 Clutch Handle
30 TB0350024 1 Lock Washer @5
31 TB0350025 1 Screw M5 x16
32 TB0350026 6 Lock Washer @8
33 TB0350027 6 Thick Flat Washer ©8
34 TB0350028 4 Screw M8 x 25
35 TB0350029 2 Screw M8 x 20
36 TB0350030 1 Aluminium Fairlead
37 TB0350031 1 Mounting Channel
38 TB0350032 2 Hex Flange Nut M8
39 TB0350700 1 Handle Device
40 TB0350800 1 Control Section
41 TB0350900 1 Cable Assembly
42 TB0350033 1 Hand Strap
43 TB0350034 1 Handheld controller
44 TB0350035 1 Pulley block
45 TB0350036 3 Shackle
46 TB0350037 1 Gloves
a7 TB0350038 1 Power cord
48 TB0350039 2 Strap




SPECIFICATION

Rated line pull 3500 Ibs (1588 kgs)

12V:Input: 2.4kW / 3.2hp; Output: 1.0 kW / 1.3hp

Motor: permanent magnet
24V:Input: 2.4kW / 3.2hp; Output: 1.05 kW / 1.37hp

Gear reduction ratio 166:1

Cable (Dia. X L) @ 1/5"X49.2' (@ 5mm X 15m)

Drum size (Dia. X L) @ 2.0"X3.2" (2 50.4mm X 82 mm)

14.6"X7.2"X6.9"
372mm X182mm X176 mm

Overall dimensions
(LXW XH)

Pull , Speed, Amperes, Volts(First layer):

Line Pull Line Speed ft/min(m/min) Current A
Ibs (kgs) 12V DC 24V DC 12V DC 24V DC
0 17.0(5.2) 17.0(5.2) 28 14
1000(454) 9.8(3.0) 11.1(3.4) 80 50
2500(1135) 7.2(2.2) 8.8(2.7) 150 70
3500(1588) 5.9(1.8) 6.5(2.0) 170 100

Line Pull And Rope Capacity In Layer

Lay of wire rope Rated line pull lbs(kgs) Total rope on the drum ft(m)
1 3500(1588) 7.9(2.4)
2 2932(1331) 17(5.2)
3 2523(1145) 27.9(8.5)
4 2214(1005) 39.4(12.0)
5 1980(898) 49.2(15.0)

10




